ARTICLE 2 – MODIFICATION DE LA CONVENTION

2.1 ENGAGEMENTS FINANCIERS

Après le 3ème paragraphe de l’article 3.3 « Engagements financiers » de la convention départementale pour 

l’insertion et l’emploi susvisée, est ajouté le paragraphe suivant :

« Sur 2025, un montant total maximum de 204 000 € (deux cent quatre mille euros) est alloué au Conseil 

départemental au titre du volet 3, relatif aux déploiements territorialisés pour un accompagnement rénové 

des allocataires du RSA. »

2.2 CONDITIONS FINANCIERES

Le 1er paragraphe de l’article 6 « Conditions financières » de la convention départementale pour l’insertion

[...]

L’État apporte son soutien financier au Conseil départemental dans le cadre de la présente convention.

Cependant, la présente convention porte uniquement sur l’engagement de la tranche 2025.

Pour la période couvrant l’exercice 2025 jusqu’au 31 mars 2026, la contribution de l’État est fixée à 

1 511 616 € (un million cinq cent onze mille six cent seize euros).

Pour les année suivantes, les montants seront fixés par le biais d’un avenant annuel spécifique qui précisera 

aussi les modalités de versement du soutien financier de l’État pour chacune de ces années.

Les contributions financières de l’État sont applicables sous réserve du respect de l'inscription des crédits en